1
2
[image: Малоземельский СС - герб]
Администрация
муниципального образования «Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2021 года № 11
п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

	О создании и утверждении состава
межведомственной  комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов,
находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда
 и частного жилищного фонда на территории муниципального образования
«Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь  Порядком создания  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Малоземельский сельсовет» НАО постановляет:

1. Создать межведомственную  комиссию для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет»  Ненецкого автономного округа.

2.  Утвердить  прилагаемый состав межведомственной  комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет»  Ненецкого автономного округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Постановления Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.09.2019 № 31, от 08.112.2020 №65 считать утратившими силу.

Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                                   М.С. Талеев
Утвержден
постановлением Администрации
МО «Малоземельский сельсовет» НАО
от 03.03.2021  № 11

Состав
межведомственной  комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда
и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

председатель:
Горелик Максим Сергеевич – главный специалист Администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО;

секретарь:
Пырерко Наталья Демьяновна –  специалист МО «Малоземельский сельсовет» НАО;

члены:
Ноготысая Анастасия Николаевна – главный специалист Администрации «МО «Малоземельский сельсовет» НАО;
Толстова Валентина Григорьевна -  главный специалист Администрации «МО «Малоземельский сельсовет» НАО;
Талеев Георгий Иванович – депутат Совета депутатов «МО «Малоземельский сельсовет» НАО;
Горбачев Алексей Васильевич - депутат Совета депутатов «МО «Малоземельский сельсовет» НАО;
Толстов Евгений Витальевич – старший отдельного поста КУ НАО «ОГПС» п. Нельмин Нос (по согласованию);
Тайбарей Ирина Алексеевна – инженер-инспектор КУ НАО МФЦ (по согласованию);
Кирхар Наталья Вячеславовна – руководитель Управления потребнадзора по НАО (по согласованию);
Хромцова Алена Алексеевна – начальник отделения по Ненецкому автономному округу Северного филиала АО «Ростехинвентаризация» (по согласованию);
Енютин Олег Вячеславович – начальник Ненецкого отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (по согласованию).

image1.jpeg

1

Администрация

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

0

3

марта

2021

года №

11

п. Нельмин

-

Нос Ненецкого автономного округа

О создании и утверждении состава

м

ежведомственной  комиссии

для оценки жилых

помещений жилищного фонда Российской Федерации,

многоквартирных домов,

находящихся в федеральной собственности,

муниципального жилищного фонда

и частного жилищного фонда на территории

муниципального образования

«Малоземельский сельсовет

»

Ненецкого автономного округа

Руководствуясь

Поряд

ком

создания  межведомственной комиссии

для оц

енки

жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов,

находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и

частного жилищного фонда на территории

муниципального образования

«

Малоземельский

сельсовет»  Ненецк

ого автономного округа

, Администрация МО

«Малоземельский сельсовет» НАО постановляет:

1.

Создать

м

ежведомственн

ую

комисси

ю

для оценки жилых помещений

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в

федеральной собственности, муниц

ипального жилищного фонда и частного жилищного

фонда на территории

муниципального образования «

Малоземельский

сельсовет»

Ненецкого автономного округа

.

2.

Утвердить  прилагаемый состав

м

ежведомственн

ой

комисси

и

для оценки

жилых помещений жилищного фонда

Российской Федерации, многоквартирных домов,

находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и

частного жилищного фонда на территории

муниципального образования

«

Малоземельский

сельсовет»  Ненецкого автономного округа

.

3.

Настоящее п

остановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4.

Постановлени

я

Администрации муниципального образования

«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.09.2019 № 31

, от

08.112.2020 №65

считать утратившим

и

си

лу.

Глава

МО «Малоземельский сельсовет» НАО

М.С. Талеев